Ry

auersam sed constantiam fuisse turbam habun-
 dant fletus ubi non defect effectus. Et fons
 caritatis labit uerba formidinis ne tardatum est
 remedium abolitionis ubi non fuit iudicium
 uoluntatis. Cito itaq; insoliditatem suam
 redit peccatantem recipiens fortitudinem
 ut quod tunc in xpi expaue rat passione in suo
 post supplicio non time ret per xpm dnm nrm
ITER DE PASSIONE DNI

Cum multis modis dit iudicia impietas
 laborat & ut causam aliquam per p&randi
 indnm ihm sceleris inuenit & mendacia
 que falsi testes inuisis sacer dotibus famu-
 lando pre tulerant nihil quod morte dignu
 ee affer rent. Hoc quasi insuperabile
 reppererunt ut dnm mundi affectum regni
 inuidia per urgue rent. Cumq; pilatus ihm
 quem frustra uidebat argui uelle absolui
 calumiose & minaciter con clamarent sibi uic-
 dimitas non es amicus cae sari. Omnis ou-
 quis e regem facit contra dicit cae sari. Saulon

insimulationem imprudenter pilate timuisti for-
midabile fuerit nomen regum & pro imperio cae-
saris obprimi debuerit noue molitio potestas
Si dominandi consilium tyrannicus tibi
prodidit apparatus si prouisio armorum
si congregatio diuitiarum si presidia detrahas
militum quidem grauari sinis de affectate
potentia cuius specialis fuit de humilitate
doctrina > Romanis legibus non contra-
dixit > Censum subit di dragma soluit
uee rigalia non imbuat que di sunt do
& que sunt cesaris caesari reddenda constituunt
Pro super pacem elegit obedientiam suavit
mansuetudinem predicauit. hoc est uere
non impugnare cesarem sed iudicare
Iterum tamen ne uictoriam manus iudeoꝝ
uideatur abiectio discute diligentius preses
quid de dñi ihu operibus notum sit. quid
de paupertate conper tum cesari uisum surdis
audicium. claudis gressum. mutis dona uit
eloquium. febris abegit dolores resolut.

demonia eiecit mortuos uiuificauit mari
 & uenas ut quiescerent imperauit → Magnum
 propter sui regem mystica demonstrant qui non
 humana excellat potentia sed diuina uirtute →
 hanc ergo iudei obiciunt potestatem commutatio
 actionem suam & hoc proferunt ore quod dicitur
 corde quare dicitur calumniatur
 qui caelestia persequuntur → Quamuis ergo
 pilatus honorosum sibi inuidiosum q. senar &
 quodammodo de neglectu amicitiae cesaris
 impetebant aliquando diuini furorem
 eorum nauigare conatus est → & ideo dnm
 ihm diuersis contumelias affici aut permisit
 aut ius sit ut faciat iniquitas de innocentis
 iniuriis ulterius non seuit → Sed per unam
 malicia proprius crescebat augmentis & in quem
 obtinuerat in iustionis exagebat mortis
 Unde cum & summi sacerdotis & principes
 iudeorum omnis q. multitudo crebris uocib;
 addamarunt crucifige crucifige tradidit
 ihm per sequentium uoluntati barrabanillus

latronedimus so ut qui in die festo auctorem
inter fiebant utq; impunitas eis prestaretur
homicide; Eunice itaq; ditmi adlocum
scificationis suae dno & misericordie
ab impiorum tabernaculis exiit ut im-
pleretur quod scriptum est. Longe est
a peccatoribus salus; Sequebatur eum mul-
titudine populi & mulierum plangentium
& lamentantium eum; Solus enim securus
inferior & iam phis que morte sunt digni
in lacrimas commoueri & damnatorum
extus pro nature communis consideratione
miserari; Sed istum sibi placentum dñs ihs
dedignatur impendi quia non decebat
luctus triumpho ne clamenta uictoria;
Denuq; conuersus ad eas filiae inquit hie tm
nolite flere super me sed uos & ipsas flae
& filios uros quia uenient dies in quibus dicen-
te beate steriles & uentres que non genuerunt
& ubera que non traxerunt; Vbi est tristitia
crucifigendi ubi formido morituri non cor&

passuri animum ora suppleui & docens
 nullam pro se flendi esse rationem. Indicte
 penitentiam denuntiando uindictam.
 Non est inquit quod dolore in me hie
 filiae debetis pro uobis plangite & prouis
 filijs heulate super illos fundatur iste
 prolatas quos tales uiscera uera pepererunt
 Lugendum plane uobis est non de saluatore
 credentium sed de impietate pereuntium.
 Ego crucem nolui pacior & mortem in me
 quam super empturos amitto. Nolite flere
 pro mundi redemptione morientem quem
 in image state patris uidebitis iudicantem.
 Exaltatus ergo xps in ligno tetor sic morte
 immortis auctorem. & omni principatus
 aduersusque uirtutes per abiectionem passibilis
 carnis inlusit amittens in se antiqui hostis
 audaciam qui in obnoxiam sibi se uendo naturam
 & iam ibi exactors se ausus est debita ubi nullum
 potuit uestigium inuenire peccati. Euacuatam est
 generale illud uendicionis nostre & loquere cirro

T graphum

& pactum captiuitatis inuis transit redemptio-
ris. Clau illi qui manus dñi pedesq; trans-
foderant per p&ur diabolum uixere uulnerib; .
& scōron poenam meritarum inimicorum
fuit interfectio potestatum. Sic suo xpo
consummante uictoriam ut in ipso & cum
ipso omnes qui in eum crederent triumpharent.
Cum ergo dñs crucifixi corporis eleuatio sublimis
reconciliatio nem mundi exequeretur in qua
dam arce supplicii latronem q; conuersum
ad paradisi uocare habitaculum. Nos prin-
cipes iudeorum legisq; doctores nec conscien-
tiae pietate compuncti nec effectus sceleris
mitigati figuris clauorum addebant te lingua
dicentes alios saluos fecit seipsum non potest
saluum facere. Si est rex isrl descendat nunc
de cruce & credimus ei. Sed his uocibus nostris
stultis atq; blasphemis reddunt omnia elementa
responsum. & unam simul in uos sententiam
fecerunt celum terra sol sidera que indignos
uos suo ministerio protestantes terribilimotu

insolito q; de fecu tenebras mundo urae ceci
 tatis ostentant; Quod si ad arguendos uos nec
 celestia nec inferna sufficiunt & crucem xpi
 magis potuerunt pecere atq; monumenta
 quam uestra corde sentire; Salutem quod in te
 plo actum est scienter aduertite; Velum
 cuius obiectu inter cludebantur sc̄a sc̄orum
 a summo usq; ad ima diruptum est & sacrum
 illud mysterium que secretum quod solus
 summus pontifex iussus fuerat inire re
 seratum est; Ut nihil iam esse discretionis
 ubi nihil resederat sc̄itatis; Repudiatos
 itaq; uos debuistis agnoscere & omne ius sacer
 dotu perdidit se quia uerum erat quod uobis
 ueritas dixerat; Si crederetis mori si credere
 tis & mihi; Merito ergo uos testamentum
 utrumq; condemnat & gratia uacuos & lege
 priuatos qui ideo resistitis nobis quia non credi
 distis antiquis; Nos aut̄ dilecti qui ab igno
 rantiae tenebris liberati fidei lumen accepimus
 & noui testamta hereditatem per electionem

ad obitum intravimus festivitatem quam isit
 carnalis perdidit gaudeamus quo pascha nrm
 immolatus est xps percussus ineffabilon gratia
 omnium carismatum benedictione dicamur
 & ita innovatam aeternitate trans ferimur
 ut non solum paradisi restituamur habitaculo
 sed etiam regni celestis glorie preparamur
 EXPLICIT . INCIPIT DE ASCENSIONE DNI

Host beatorum & gloriosam resurrectione
 dmi nri ihu xpi quaverumdi templum
 iudaica impietate resolutum dum apocri
 tia meriduo restauravit Quia dragontarius
 hodie dit scorum dierum expletus est numerus
 sacrasima ordinatione dispositus & aduci
 litatem nre eruditionis impensus Ut dum adno
 in hoc spatio mora presentiae corporalis exten
 ditur fides resurrectionis documentis neces
 sarius munir & ur Mars enim xpi multorum
 discipulorum corda turbaverat & de suplicio
 crucis decessione spr de exanimati corporis
 sepultura gravatis mestitudine moribus